2014年 9月 1日

お客様各位

新宿区下宮比町 3番 2号

サンワード貿易株式会社

TEL:03-3260-0211㈹

取引所為替証拠金取引（くりっく 365）取り扱い開始のお知らせ

サンワード貿易株式会社（代表取締役社長：依田 年晃、本社：東京都新宿区、以下

「サンワード貿易」）は、2014年 9月 1日（月）より東京金融取引所の取引所為替証拠

金取引（くりっく 365）の取り扱い(*)を開始しましたのでお知らせいたします。

これまでの商品先物取引に加えて為替証拠金取引がラインアップに加わることによ

り、お客様にとっても、より広い選択肢の中から、よりニーズにあった投資手法を選ん

でいただけるものと思います。詳しくは担当営業までお問い合わせください。

サンワード貿易では今後もあらゆる投資ニーズに即したサービスを提供することに

より、一層のお客様満足度の向上に取り組んでまいります。引き続き倍旧のご厚情を賜

りたく、切にお願い申し上げます。

（*）当初は東京本社のみの取り扱いとなります。順次、札幌支店・大阪支店でもサービスを開始いたします。

以上